
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collnku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16. Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtant qe mbart detyrimin pedeklarim tE interesave private ti5 tij, bashkeshortit/es dhe t i  ~ m i j e v e  
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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In\titucioni dhe adrcsa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I I 
NE baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat5 07.04.2005"Per parandalimin e 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
n I ..% -- - 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pikgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Gmijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nrrk kam deklaruar as@ qe nuk ZshtP e vertete. 
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E INTERESAVE PRIVATE 
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Nese ky format eshte i pamjaffueshem, vazhdoni ti plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAW 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCnhlrnuni hollbirht ti? u d h u t  ptvitin, nga pqa  or pjaknmJa a€ Shunu e 4 nrdhurm tii 
borde, lcocolabiose e $do ragazhim e veprlmhrl tjetZr qi! ka sjelll! ti! Mrflhun, n5 kke npo 08 
irclfnara petmale, ph h b k i h h ~ e n  dke muhorn vrlut€, g deWulml i ' 
P8mktoni em€rtlmin e lnstitndonlt, o ~ t P s  apo nktJvltetlt n@ kn mCpuleb  derl me 31 
Jan€ dgnranr t€ ardhnmt, adresat 111.1 regjhhjt publilt, htari, objLLtia dhjetor t€ vitit te deIrk&nit 
e veprimhdd d o r p h t & ,  Ataldonh, natyria e mgaehiintt. lit- d k  me tjali?). 

Emri, Wbiernri, Nenshkrimi 

I- L -m,--- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPLBLIKA E SHQIPERISE 
ISSPEKTOKATI I LARTE I LjEKLARlMIT DHE KONTROLI.IT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F U ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deMarimi i 
meparshem deri n5 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te c i lke keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P i n h h m i  hdlWht ql!UMn e detyrimit flauscirr, Shsmr c rhlycr qp Gjendja c dayrbnlt te 
ahurn& totale s0 kkE apo aL1 vdmtr, &tCa c flllimlt deWuimi i mCpamhEm mbetur pa Wycr deri 
dhe tii mbarimit ti! detyrlmit (manjf/vili), or. e dcri d 31 wetor t€ vitit n8 31 dhjctw ti! Pitit I 
kontratb dhe l n t e m a &  @ deklarlmft d@J~larhit 
P t  krediW bmkve shu& to* (-or + (me ~hHrr dhc me (me r h h  dhe rhkrim) 
lntemh koMqjatjea (muajMtl) dbc M mnjor. chMm) S h m a  k r y d n t e r e r  
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REPUBLIKA E, SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze ti+ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atLi, mbiemer Gmije ne moshe madhore 
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e subjektit , ' 
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Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-se, qe ti? verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 
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Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ni; k&e 
dokun~ent jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qZ nuk eshte e vertet2 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DEKLARIMI I LNTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~? E PALUAJTSHME 

- .  
PASURITE E LUAJTSHME 

, -. . .. .. . . , .. c* - , . i: 

P h r b m  bpMak&i (3- dhc p n M m )  n1: Ilojin, dplrfaqeb adre& kn ndodhcn, 
mmfstlu c Iuymju J vcprlmtt, vkrZh rC ldrE apo d wlu@ q8 pugyrohct nZ dukumeotldonln qi! 
dbpwni, a& mtlegnLL tZ dchmclltsvt v k r b  q* k d  rhtlur ip plrbru, pj& takuelc q8 z&rwi ti! 
$do UOj praluie, @ palma]bhw d b  t€ huJtshe, N rcejhtrarv orc Jo IS ng/istmt pabukk p&r periadhh 
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': Nese ky format Bshte i pamjaheshem, vazhdoni te plofesoni ne fotokopje te tij. 
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